

Gränsta Koloniförening

- en oas i Västerås sedan 1952 -

Nummer 4–2024

Välkommen juni

Äntligen är sommaren här och vilken fantastisk start det blev med en trevlig invigning av Sunes veranda. Tack Trivselgruppen för en fantastisk kväll. Vi i styrelsen jobbar vidare och försöker lösa situationer och frågor som uppstår undan för undan. Då vi alla är nya utom en så är det inte så lätt att alltid veta hur saker och ting skall hanteras eller varit förr om åren gällande olika rutiner kring till exempel betalning av tvättstuga, poolvatten firande av midsommar som exempel, när vi dessutom är fyra som är nyinflyttade sedan förra året, vi ber er att ha överseende med detta och vi tar tacksamt emot hjälp och råd från er medlemmar, ni når oss på gransta1952@outlook.com eller lägg en lapp i brevlådan.

Info till nya medlemmar

Den 26/6 kl. 18.00 kommer vi ha en informationsträff för nya medlemmar i Föreningslokalen. Välkomna.

Info och planering

Den 27/6 kl. 18 hälsar vi de olika arbetsgrupperna Trivselgruppen, gräsklippargruppen, städgruppen och vaktmästargruppen välkomna till lokalen för en genomgång och att vi i styrelsen önskar få in önskemål från er hur vi ska lägga upp arbetet tillsammans med oss. Välkomna

Poolvatten

Man kan nu betala in till föreningens bankkonto när man fyller sin pool (vattentunna) 25kr/kubik en höjning med 5 kr då priset för vatten gått upp. Detta sker på eget ansvar märk med lottnummer och att det avser poolvatten.

Misskötta kolonilotter

Kommunen kommer tillsammans med styrelsen att genomföra en inspektion och rundvandring i området och se över misskötta lotter. till exempel höga häckar, vildvuxna trädgårdar, höga träd, dåligt underhållna hus. Vi har ej fått något

datum för detta än men återkommer när vi fått besked från kommunen.

Grillkväll

Söndagen den 14/7 kl. 16.00 kommer vi genomföra en grillkväll för dem som deltog på städdagen. Välkomna

Vi i styrelsen vill önska er en fortsatt trevlig sommar.



Synpunkter och frågor till oss ska ni i första hand mejla in och det går även att skriftligen lägga detta i brevlådan som finns utanför entrén till gemensamhetslokalen. Endast akuta ärenden på telefon. Facebook skall icke användas för att kommunicera med styrelsen utan är en grupp för medlemmar och styrs inte av styrelsen.

Kontaktuppgifter hittar ni på hemsidan, www.gränsta.se och på anslagstavlan.

Bra information hittar du även på vår hemsida som Peråke Vikern är redaktör för www.gränsta.se